

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ส่วนบริหารจัดการน้ำ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1	กรมทรัพยากรน้ำ
ประเภท	ระบบรับน้ำดิบแบบตั้งกรองใต้ดิน		
เจ้าของอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าส้มป่อย ม.1 ต. พังฝาย อ. เมือง		จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	บน.1- 04,412003,1141005,2211025,3111015,911001,911007,911014,991044,911013,921006,991043,บน.1 สป.....,รายการประกอบแบบแปลนเฉพาะแห่ง และรายการประกอบแบบแปลนทั่วไป		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๙...ม.ค. 60		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	104,000.00	1.3074	135,969.60	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	45,600.00	1.0700	48,792.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	149,600.00		184,761.60	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			184,700.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ ๐๐๔ /2560 ลงวันที่ ๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายไพฑน โนใจปิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายประสิทธิ์ ตันมาเชื้อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายกิตติศักดิ์ มะโนสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ระบบรับน้ำดิบแบบถังกรองได้น้ำ	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่	บน.1-04
สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าส้มป่อย ม.1 ต.ทุ่งฝาย อ. เมือง				
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ			
ประมาณการโดย	ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค1 เมื่อวันที่ ๑๗.ม.ค. 60			

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน	120	-	-	200	24,000.00	24,000.00	
1.1	ขุดทรายได้น้ำ							
2	งานคอนกรีต	24	116.82	2,803.68		0.00	2,803.68	
2.1	ปูซีเมนต์	4	327.10	1,308.40		0.00	1,308.40	
2.2	ทราย	4	308.41	1,233.64		0.00	1,233.64	
2.3	หิน	46	174.00	8,004.00	0.00	0.00	8,004.00	
2.4	เหล็ก ขนาด 9 มม. X 10 มม.	5	32.71	163.55		0.00	163.55	
2.5	ลวดผูกเหล็ก							
3	งานท่อและอุปกรณ์	2	2,164.00	4,328.00	150.00	300.00	4,628.00	
3.1	ท่อ จี.เอส. ขนาด 3" x 6.00 ม. ขึ้นกลาง	2	1,400.00	2,800.00		0.00	2,800.00	
3.2	ข้อโค้ง 90 องศา เหล็กหล่อ ขนาด 3"	4	290.00	1,160.00		0.00	1,160.00	
3.3	หน้าจานเหล็กหล่อ ขนาด 3"	4	30.00	120.00		0.00	120.00	
3.4	แหวนยาง ขนาด 3"	16	25.00	400.00		0.00	400.00	
3.5	น็อตยึดหน้าจาน	6	-	-	10	60.00	60.00	
3.6	ทำเกลียว							
	รวมยอดยกไป			22,321.27		24,360.00	46,681.27	

ประมาณราคาก่อสร้าง	ระบบรับน้ำหนักแบบคาน้ำตั้ง	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่	บน.1-04
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าส้มป้อย ม.1 ต. ห้วยฝาย อ. เมือง			
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ			
ประมาณการโดย	ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค1	เมื่อวันที่	๑.๙.๖๕. 60	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานอื่นๆ			22,321.27		24,360.00	46,681.27	
4.1	ไม้แบบ	15 ตร.ม.	628.00	9,420.00	133.00	1,995.00	11,415.00	
4.2	ตะปู	5 กก.	32.71	163.55		0.00	163.55	
4.3	มีดจับเหล็ก ขนาด 3/4"	2 ชิ้น	50.00	100.00		0.00	100.00	
4.4	หิน,กรวดละเอียดขนาด 2" - 2 1/2" , 10" - 12"	70 ลบ.ม.	252.34	17,663.80	400	28,000.00	45,663.80	
	รวมเงิน			49,669		54,355	104,024	
	คิดเป็นเงินค่างาน						104,000	

ประมาณราคาก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า

รายการฯ เฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าส้มปออย ม.1 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จังหวัด ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค1 เมื่อวันที่ ๙.๙.๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	1 เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
2	ท่อAPI.หรือASTM.x10 ฟุต พร้อมข้อต่อ 1 อัน dia 2"	1 ท่อน	826.00	826.00	-	-	826.00	
3	สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ ยาว 50 เมตร	3 ม้วน	1,769.00	5,307.00	-	-	5,307.00	
	รวมเงิน (1)			29,133.00		0.00	29,133.00	
4	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	1 ตู้	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			13,000.00		3,500.00	16,500.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3)			42,133.00		3,500.00	45,600.00	